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Wszyscy uczestnicy postępowania


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
„DOSTAWA BIOMETRU OPTYCZNEGO”
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu  wpłynęły ( po terminie wyznaczonym w Zapytaniu Ofertowym) następujące pytania:


[bookmark: _Hlk47334750]
Pytanie nr 1 
Ad 3 Czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji dotykowych, wszystkie funkcje aparatu sterowane są poprzez klawiaturę i myszkę komputerową, oraz joystick aparatu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
[bookmark: _Hlk19686451]
Pytanie nr 2 
Ad 5 Czy Zamawiający dopuści aparat bez mozliwości pomiaru topografi?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

[bookmark: _Hlk57977969]Pytanie nr 3 
Ad 6 Czy Zamawiający dopuści aparat bez drukarki termicznej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4 
Ad 7 Czy Zamawiający dopuści aparat mierzączy moc rogówki metodą keratoskopii w zakresie 5,5-10,00 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5 
Ad 8 Czy Zamawiający dopuści aparat z zakresem pomiaru średnicy źrenicy w zakresie 2,0-13,00 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6 
Ad 9 Czy Zamawiający dopuści aparat z zakresem pomiaru długości gałki w zakresie 14,0-38,00 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7 
Ad 13  Czy Zamawiający dopuści aparat bez mozliwości podłączenia głowicy USG, ale ze specjalnym rozwiązaniem/modułem umożliwiającym pomiar bardzo gęstej-dojrzałej zaćmy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 
Ad 14 Czy Zamawiający dopuści aparat bez formuły HAIGIS Showa?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

[bookmark: _Hlk57978111]Pytanie nr 9 
Ad 15 Czy Zamawiający dopuści aparat bez formuł Shamas PL/ Double K, OKULIX (RT)/ EASY IOL (RT), ale z pakietem formuł Barrett i Holladay?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 
Ad 17 Czy Zamawiający dopuści aparat bez naprowadzania systemem przycisków z ekranu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11 
Ad 20 Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją podbródka klasycznym pokrętłem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
[bookmark: _Hlk57978163]Pytanie nr 12 
Ad 21 Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji automatycznego ustawiania aparatu do pozycji transportowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13
Ad 23 Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji podłączenia dodatkowej głowicy biometrycznej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
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